

Dodavatel:



**TRESYS s.r.o.**  
**Kuchařovická 1221/5**  
**669 02 Znojmo**

IČ: 28291689  
 DIČ: CZ28291689  
 Telefon: 515 22 46 34  
 Mobil: 777 840 928  
 E-mail: info@tresys.cz  
 www.tresys.cz

Nabídka č.: 21NA00152  
 Datum zápisu: 30.09.2021  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 70285314  
 DIČ:

**Středisko volného času Znojmo, příspěvková**  
**Sokolská 1277/8**  
**669 02 Znojmo**

Tel.:

Konečný příjemce:

## Cenová nabídka kamerového systému - IP 8Mpx

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
VSTUP J.F. Curie .....						
Dahua -IP kamera, bullet, 8Mpx 20fps, 1/2,8" Starlight, H.265+, 2,8mm (108st), WDR, IR30m,	1 ks	6 191,00		6 191,00 21%	1 300,11	7 491,11
Propojovací box, hliníkový, pro kamery Dahua, kompatibilní s modelyCA-FW(G), CA-DW(E/F/H/I)	1 ks	390,00		390,00 21%	81,90	471,90
Switch Dahua , 6-portový , 60W, HiPoE ,extend mód10Mb/s do 250m	1 ks	1 139,00		1 139,00 21%	239,19	1 378,19
Instalační a podružný materiál, režijní náklady, - vyfakturuje se skutečně spotřebované množství	1 ks	700,00		700,00 21%	147,00	847,00
Montáž kamery, úprava komponentů, zaostření , oživení	1 ks	2 600,00		2 600,00 21%	546,00	3 146,00
Naprogramování systému , zaškolení obsluhy	1 hod	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
Sokolská 8.....						
19" racková skříň - 12U/600x500 mm, závěsná	1 ks	3 699,00		3 699,00 21%	776,79	4 475,79
UPS -Záložní zdroj, 900W, 1000VA, online, rack	1 ks	6 670,00		6 670,00 21%	1 400,70	8 070,70
Switch Ubnt - 24x Gbit Managed (24xGbit LAN, 2xSFP, PoE+)250W	1 ks	9 375,00		9 375,00 21%	1 968,75	11 343,75
Police 2U pro stojanové rozvaděče - větraná - 400mm	1 ks	507,60		507,60 21%	106,60	614,20
Patch panel 24-portů CAT5 FTP	1 ks	975,00		975,00 21%	204,75	1 179,75
Dahua - videorekordér síťový 8-kanálový IP, H.264H.265, MJPEG, MPEG4, záznam max. do 320	1 ks	9 300,00		9 300,00 21%	1 953,00	11 253,00
HDD - WD 8TB - hardisk	1 ks	5 636,30		5 636,30 21%	1 183,62	6 819,92
Dahua -IP kamera, bullet, 8Mpx 20fps, 1/2,8" Starlight, H.265+, 2,8mm (108st), WDR, IR30m,	5 ks	6 191,00		30 955,00 21%	6 500,55	37 455,55
Propojovací box, hliníkový, pro kamery Dahua, kompatibilní s modelyCA-FW(G), CA-DW(E/F/H/I)	5 ks	390,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
Držák na sloup, hliníkový, pro kamery Dahua, kompatibilní s modely	3 ks	420,00		1 260,00 21%	264,60	1 524,60
UTP kabel , Cat 5e, drát, PE+PVC , ocelové nosné lanko, Cena včetně poplatku za elektroodpad.	160 m	8,90		1 424,00 21%	299,04	1 723,04

Digitally signed by: CZ28291689  
 Date: 2021.10.19 16:17:29  
 Reason:  
 Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Instalační a podružný materiál, režijní náklady, - vyfakturuje se skutečně spotřebované množství	1 ks	3 000,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Rozvody kabeláže	1 ks	7 650,00		7 650,00	21%	1 606,50	9 256,50
Montáž, úprava komponentů, seřízení, - cena za každou další započatou hod./1 pracovník 450,-	1 hod	7 650,00		7 650,00	21%	1 606,50	9 256,50
Naprogramování systému, zaškolení obsluhy	3 hod	650,00		1 950,00	21%	409,50	2 359,50
Součet položek <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				103 671,90		21 771,10	125 443,00 125 443,00

Vystavil:

Digitally signed by: CZ28291689  
Date: 2021.10.19 16:17:29  
Reason:  
Location: